[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	декабря
	2016
	г.

	№
	166

	п. Карымкары

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары № 9 от 15.11.2013 г. «Об утверждении Положения об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Карымкары»
В целях приведения решения Совета депутатов сельского поселения Карымкары в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2015 г. № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары № 9 от 15.11.2013 г. «Об утверждении Положения об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Карымкары» (в редакции решений Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 26.12.2014 года № 59, от 17.12.2015 года № 112) следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1. части 5 Положения об установлении земельного налога на территории

     муниципального образования сельское поселение Карымкары изложить в

     следующей редакции:
«5.1. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.»
2. Направить решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

  Глава
  сельского поселения Карымкары                                                              М.А. Климов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары

                            Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим   и юридическим вопросам

                администрации сельского поселения Карымкары
                             Н.А. Фарносова

Подготовил:
Фарносова Н.А.
тел.:  2-31-18